DALARNAS RIDSPORTFORBUNDS LEDNING 2023

Kansli:
Hemsida:
Konsulenter:

Styrelse:
Ordférande
Sekreterare adj:
Kassor adj:
Ledamdéter: v.o.

Repr. Utbs.
Repr. TS
Repr.DUS
U-led DUS

suppl. Utbs
suppl. TS
suppl. DUS.

Miljdinformator:

Insjovagen 13 C, 793 41 Insjon, e-post: dalarna@ridsport.se  Telefon: 0247-404 49
www.ridsport.se/dalarna
Louise Tysklind och Totta Wikstrom

Eva Bylander, Hyttingsv. 23, 78461 Borléange, eva.bylander@trafikverket.se 0243-832 130, 070-656 6739
Louise Tysklind, konsulent (se kansli)

Lisbet Ericsson, Masesgatu 4, Véastbjorka, 795 95 Vikarbyn 070-241 5639
Matts Gregori, Rostberg 82, 790 15 Sundborn 070-213 60 90
Lena Sterner, Svavelstig. 8, 79156 Falun 070-296 49 28
Janeth Lindberg, Yttre Svardsj6 15, 781 91 Borlange 073-913 49 78
Elisabeth Greze, Larkes gattu 19B, 785 60 Djuras 070-699 52 83
Pernilla Karlsson, Tradgardsgat. 3B, 783 34 Sater 070-623 50 07
Lisbeth Backstrém, Braskensv. 4, 783 50 Gustafs 070-3232 577
Tuva Hekkanen, Villagatan 5, 774 40 Avesta 070-682 89 94
Elsa Munters Isaksson, Norra Allégat. 41 B, 786 31 Vansbro 076-801 62 90
Anita Hedin, Almo, Alviksvag. 281, 793 97 Siljansnas 070-848 61 73
Hanna Hedstrdm, Tiskbergsvag. 9, 791 53 Falun 072-236 83 13
Lisbet Ericsson, Masesgatu 4, Vastbjorka, 795 95 Vikarbyn 070-241 5639

Parasport Utbildningssektionen

Smittskyddskom. Eva Bylander, ordf. se ovan, samt kansliet med stod av lansveterinar

Besdksgrupp: Eva Bylander, Anita Hedin och Louise Tysklind, samt alternerar i styrelsen

Utbildningssektion: ordf Pernilla Karlsson, Tradgardsg. 3B, 783 34 Sater, pernillakarlsson83@gmail.com 070-6235007
Anita Hedin, Almo, Alviksvag. 281, 793 97 Siljansnas 070-848 61 73
Therese Ek, Gamla landsvagen 1, 790 15 Sundborn 070-323 35 66
Lena Andersson, Stusshyttan 9, 774 92 Avesta 070-341 84 86
Tove Forsberg, /—\sgat. 12, 774 41 Avesta 070-212 77 75

Ungdomssektion: ordf Tuva Hekkanen, Villagatan 5, 774 40 Avesta, tuvahekkanen@outlook.com 070-682 89 94
Elsa Munters Isaksson, N. Allégat. 41 B, 786 31 Vansbro 076-801 62 90
Annie Strand, Hermelingat. 13, 786 32 Vansbro 070-657 51 10
Hanna Hedstrom, Tiskbergsvéag. 9, 791 53 Falun 072-236 83 13
Amanda Jons, Smedgardsvagen 6, 792 75 Farnas 070-602 56 86

Tavlingssektion: ordf. Lisbeth Backstrom, Braskensv. 4, 783 50 Gustafs, lisbac@hotmail.com 070-3232 577

sekr. Totta Wikstrom, kansliet

Mia Weidlitz, Siljegardsvag. 13, 793 35 Leksand, 070-321 47 09
Susanne Hjerpe, Langhag 4, 783 95 Gustafs, 070-130 45 02

Grenansvar dressyr Tina Larsson, Knutsbo 21, 783 90 Sater, tina.allberg@hotmail.com 070-530 19 45

Grenansvar distans Liza Sundberg, Boda Wiborgsv. 12, 79596 Boda Kyrkby, liza.sundberg@gmail.com 073-0787579

Grenansvar voltige Maria Ateg, Britta Hazelius vag 21, 791 55 Falun, maria.ateg@telia.com 070-241 43 89
Alka Pa on Nnaardea Q A andino@hotmai om 070 Q A48 Q

Grenansvar hoppning

Per Wolde, Borgmastarv. 1A, 783 34 Sater, per.wolde@gmail.com 072-528 42 10

Grenansvar WE
Grenansvar kérning Maria Engblom Zetterstrém, Storv. 11, 790 21 Bjursas maria.ez@live.se 073-777 58 52

Grenansvar falttavlan Sandra Richardson, Gust Adolfs v. 5A, 783 34 Sater, sandra80 ric@outlook.com 070-214 34 32

Revisor:

Revisor:

Rev. Suppleant

Valberedning:

2023-04-17/LT

Inga Hjalmarsson, Dala Ekonomerna AB, Leksand,
inga.hjalmarsson@dalaekonomerna.se 0247-150 60
Kathrin Ejeros, Leksand, kathrin.ejeros@gmail.com 073-667 57 39

Ann-Sofie Carlsson 076-8094235

Sofia Nordin (sammankallande), englundsofia@hotmail.com 073-725 35 90
Erika Witasp 070-381 48 35
Bengt Carlsson 070-684 85 28

och for DUS sektionsstyrelsen (se ovan).
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